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Förrförra lördagen företogs årets premi
ärtur till torpet. Det befarade gråvädret 
hade ersatts av blå himmel och sol. Vi 
packade en utflyktskorg med äggsmör

gåsar, kaffe och frukt och satte kursen västerut.
 Stannade vid gårdsbutiken efter vägen och 
köpte ägg och potatis. Vi hade förra årets för
ödelse på näthinnan, men väl framme vid stu
gan såg allt okej ut. Myrorna hade jobbat på bra 
med att sprida ut frön till krokus och blåsippor 
över tomten. Sånglärkorna höll konsert ute över 
fälten och tranflockar ropade högt ovanför huset 
när de passerade. Ringduvan försökte bidra 
med sitt dova rop Kokooko, kokoo.
 Barnbarnet såg rapsfjäril, nässelfjäril, påfå
gelsöga, en tidig humla och dessutom en gräv
ling. Sedan roades hon av en extra äggletning 
trots att påsken var en vecka bort. Ett par rävar 
raskade förbi. Svärsonen ställde upp kikaren 
på sitt stativ och gjorde en första koll av fågel
strecken som drog förbi.
 Inne i huset var det svalt, för svalt att stanna 

inomhus någon längre stund. Vi konstaterade 
att vi inte haft några besök av små fyrfotade 
gäster. Våra ansträngningar vid husstängningen 
i höstas fick nu sin belöning.
 Det kommer att gå fint att komma igång om 
ett par veckor då värmen är behagligare. Solen 
värmde gott i solhörnet där vi satt på kökssto
larna och vände våra näsor mot skyn. Tänkte 
på att precis så har människor betett sig i alla 
tider då vårsolen tittat fram och de krupit ut ur 
grottor eller öppnat dörrarna till enkla hus för att 
välkomna solen och värmen.
 Den gamla oxeln såg mer än lovligt risig ut. 
Den behöver nog friseras lite. Men den frise
ringen får bli varsam för trädet hyser väldigt 
många invånare. Berghällens mosstäcke hade 
blivit genomletat, förmodligen av den där gräv
lingen som barnbarnet såg. Innan vi åkte hem 
träffade vi närmaste grannen och fick under
skrift på ansökningshandlingarna till nya av
loppet. På hemvägen siktades flera rådjur och 
harar efter vägen.
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II   sommar planeras, förutom jobbet med avloppet, mål-
ning av fönster och dörrar. Fönstrens spröjsverk får 
kanske en ny kulör. Vi funderar på varmgrått. Dörrar-

na ska bli gammalgula som de varit tidigare.
 Ett rejälare åttkantigt arrangemang ska snickras till nya 
vattentaget. Så pass högt att man kan ha det som sitt-
plats.
 Den del där köksträdgården funnits ska omdanas till en 
kombinerad sitthörna och bärträdgård. Vattenförsörjning-
en ska ses över från grunden och nya trädgårdsstolar 
ska inhandlas. Kanske ska det bli ett nytt staket också?

Så många planer och föresatser, vi får se vad som 
hinner åstadkommas. Det måste finnas tid till att 
njuta av den korta svenska sommaren också, trä 
smultron på strå, åka och bada, plocka blåbär och 

kantareller i skogen och hallon på tomten eller bara sitta 
still och lyssna på vindens sus i dungen intill.

Inger Klintberg Danielssson 23-04-29


